
Uchwała Nr II.13.2024 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu w Kętrzynie do Stowarzyszenia 

Warmińsko-Mazurskich Samorządów Pogranicza  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f, art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z § 10 ust. 2 Statutu 

Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Samorządów Pogranicza stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LXX/615/2024 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Kętrzyńskiego do Stowarzyszenia Warmińsko-

Mazurskich Samorządów Pogranicza Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Rady Powiatu w Kętrzynie do Stowarzyszenia 

Warmińsko-Mazurskich Samorządów Pogranicza na Walne Zgromadzenia Członków  

w osobach: 

1) Pan Michał Kochanowski – Starosta Kętrzyński 

2) Pani Olga Szostek – Radna Rady Powiatu w Kętrzynie 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kętrzynie 

 
/-/ Leszek Szewczuk 


